ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมถนนลูกรังและหินคลุก หมู่ที่ ๑-๙

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมแซมถนนลูกรังและหินคลุก หมู่ที่ ๑-๙ ตามแบบที่ อบต.กำหนด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ นายบุญสอน เสภา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕